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LYNX TUNTEE LUMEN...
... ja siksi sinä voit valloittaa Lynx-kelkallasi haastavimmat maastot, nauttia ulkoilusta koko perheen 

kesken, pöllyttää puuteria täydessä vauhdissa, vetää perille raskaatkin kuormat ja saapua maaliin voit-

tajana - vain muutamia esimerkkejä kelkkojemme monipuolisuudesta mainitaksemme.

Vuoden 2012 Lynx-mallisto on Lynx Snowhown tähänastinen huipentuma. Näissä kelkoissa yhdistyvät 

ainutlaatuisella tavalla raaka voima, tyylikäs muotoilu, kestävyys, energiataloudellisuus ja ajamisen 

mukavuus. Valitse omasi ja varmista, että sinunkin seuraavan talvesi tekee Lynx Snowhow!
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Me BRP:llä uskomme, että intohimo ja in-

novaatiot voivat liikuttaa motorisoitujen 

vapaa-ajantuotteiden maailmaa. Siksi teemme 

parhaamme tarjotaksemme innokkaille harrasta-

jille ympäri maailman kaikkein innovatiivisimmat ja 

jännittävimmät ajoelämykset, kiinnittäen erityistä 

huomiota turvallisuuteen ja vastuullisuuteen.

Myös Lynx Snowhown eteenpäin ajavina voimina 

toimivat innovaatiot ja intohimo kelkkailuun - vä-

symätön pyrkimys tarjota asiakkaillemme yhä pa-

rempia kelkkoja ajettavaksi. Olemme aina olleet 

edelläkävijöitä uusimpien teknisten innovaatioiden 

kehittämisessä ja käyttöönotossa. Kelkkojem-

me valmistuksessa hyödynnämme alan johtavaa 

valmistusteknologiaa sekä teollisuuden parhaita 

käytäntöjä.

Lynx Snowhow merkitsee 
ylivertaista osaamista. 
Se on asiantuntemusta, 
jonka kartuttamiselle Lynx 
on omistautunut yli 
40 vuoden ajan.

Lynx Snowhown perusta on talven, lumen ja vaa-

tivien pohjoisten maastojen syvällinen ymmärrys. 

Ääriolosuhteiden kelkalle ja kelkkailijalle asetta-

mat haasteet on tunnettava tarkasti, jotta niihin 

pystyy vastaamaan. Tehtaamme sijaitsee Napa-

piirillä, joten Lynx-moottorikelkat suunnitellaan, 

rakennetaan ja testataan keskellä juuri niitä olo-

suhteita, joissa asiakkaammekin kelkoillaan aja-

vat.

 

Tehtaassamme Lynx Snowhow näkyy jokaisessa 

työvaiheessa ja pienimmissäkin yksityiskohdissa, 

tinkimättömässä sitoutumisessa huolelliseen laa-

tuun. Tavoitteenamme on, että sinun Lynx-kelkkasi 

vähintäänkin täyttää odotuksesi - ja mieluummin 

ylittää ne.
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RATA ON KAIKILLE SAMA. 
VOITON VARMISTAA LYNX SNOWHOW.
 
Seitsemän maailmanmestaruutta on painava todiste Lynx Rave-kelkkojen ylivoimaisesta suorituskyvystä. 
Mestarikuljettajien arvokas panos tuotekehitystyöhömme näkyy esimerkiksi legendaarisessa PPS-telas-
tossa - ainoassa pohjoismaisiin olosuhteisiin kehitetyssä telastossa.
 
Kaikki kisakentillä testatut huippuominaisuudet löytyvät myös sinun Rave-kelkastasi. Kun ärhäkkä 
kiihtyvyys ja optimaalinen ajoergonomia yhdistyvät äärimmäisen herkkään ohjattavuuteen, tiedät, että   
   ajettavanasi on todellinen voittajakelkka! Lynx 2012 -malliston uutuutena esittelemme kaikkien aikojen  
 ensimmäisen nelitahtimoottorilla varustetun urheilukelkkamme, Rave 600 ACE:n.
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RAVE™ RE 800R E-TEC

Täysin säädettävät, huippulaadukkaat 
KYB-iskunvaimentimet edessä ja 
telastossa.

PPS 3300 -telasto ja 3269 mm pitkä 
RipSaw-telamatto tarjoavat runsaasti 
pitoa ja vakautta reittiajoon.

Rotax 800R E-TEC -moottori tarjoaa ennen-
kokemattoman yhdistelmän tehoa ja poltto-kokemattoman yhdistelmän tehoa ja poltto-
ainetaloudellisuutta.

Istuimen ja astinlautojen muotoilu 
mahdollistaa vartalon tehokkaan käytön 
urheilullisessa ajossa.

Uffedesignsin suunnittelemat kisahenkiset grafiikat.

Huipputehokas, kevyt kelkka on luotu kuljettajalle, joka 
edellyttää ajokiltaan raakaa voimaa ja vauhdikasta 
asennetta! Tämän pedon tehot eivät lopu kesken: 

väkivahva Rotax 800R E-TEC -moottori säilyttää vai-
kuttavan suorituskykynsä myös ääriolosuhteissa. 
Istuimen ja astinlautojen muotoilu mahdollistaa var-

talon tehokkaan käytön urheilullisessa ajossa. Täysin 
pikasäädettävät, lisäsäiliölliset iskunvaimentimet tar-
joavat huippuluokan suorituskyvyn ja mahdollistavat 

jousituksen optimoinnin ajotyylisi mukaan. PPS 3300 
-telasto ja 38 mm harjakorkeudella varustettu tela-
matto tarjoavat runsaasti pitoa ja vakautta reitillä.
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SNOWHOW
 

RAVETM 550
Tämä malli on suunniteltu kuljettajalle, joka toivoo 
kelkaltaan urheilullisuutta ja helppoa hallittavuutta. 
Kelkasta löytyy mm. täysalumiininen RE-X-runko, 
PPS-telasto ja ärhäkkä Rotax 550 -moottori tup-
lakaasuttimilla. Viime vuosien kisamenestys P600-
luokassa on todiste tämän kelkan suorituskyvystä.

RAVETM 600 ACE
Ensimmäinen nelitahtimoottorilla varustettu Lynx 
sport-kelkka tarjoaa kuljettajalleen urheilullisuutta, 
helppoa hallittavuutta ja mukavuutta. Polttoaineta-
loudellisen Rotax 600 ACE -moottorinsa ja pitkän 
toimintasäteen ansiosta kelkka soveltuu pitkille-
kin matkoille. Voitokkaista Lynx-kisakelkoista tutut 
tekniset ominaisuudet takaavat mukavan ajokoke-
muksen myös haastavilla reiteillä.

RAVETM SC 600 E-TEC
Rave SC 600 E-TEC sopii pitemmillekin reissuille 
ja viihtyy etenkin vaativilla reiteillä. Korkea tuulilasi 
suojaa viimalta, ja leveä penkki kätkee sisäänsä 
runsaasti tavaratilaa. Keulan klikkerisäätöiset is-
kunvaimentimet tarjoavat nopean säädettävyyden 
ajotyylin ja olosuhteiden mukaan. 

SPORT
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SNOWHOW

2004  JANNE TAPIO
2005  JANNE TAPIO
2006  PETER ERICSON
2007  PETER ERICSON
2008  EMIL ÖHMAN
2009  PETER ERICSON
2011  EMIL ÖHMAN

RAVETM RE 600 E-TEC
Kovimpien kuskien ykköskelkka on rungoltaan kevyt 
ja rakenteeltaan luja. Se kiihtyy ärhäkästi, tottelee 
helposti ja kulkee ketterästi rankimmatkin reitit. 
Iskunvaimentimien täydellinen säädettävyys mah-
dollistaa laajan toiminta-alueen ja erinomaisen 
herkkyyden. PPS 3300 -telasto tarjoaa runsaasti 
pitoa ja vakautta reitillä. Kelkan tyylikkään ulkonäön 
viimeistelevät monitoimikatkaisin ja Uffedesigns-
grafiikat. Rave RE 600 E-TEC ei vaadi rakenta-
mista: se on tehdasvalmis paketti reippaaseen 
reittiajoon.

LYNX SNOWHOW ON MESTARIEN 
TESTAAMAA YLIVOIMAA
Kun lähtöviivalle asettuu yksikin Lynx, ei voittajaa tarvitse arvailla. Kerta toi-
sensa jälkeen kuljettajamme ovat yltäneet korkeimmille palkintosijoille - jo 
reilun 20 vuoden ajan. Esimerkiksi Snowcrossin maailmanmestaruuksia 
Lynx on saavuttanut peräti 7 kappaletta.
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HANKI ODOTTAA VALLOITTAJAANSA. 
HUIPULLE ASTI VIE LYNX SNOWHOW.
 
Lynx crossover-kelkkojen monikäyttöisyys on todella vailla vertaansa! Laajan lisävarustevalikoiman 
ansiosta kelkkasi muuntuu tilanteen mukaan: voit retkeillä reitillä tai matkata läpi haastavimmankin 
maaston, ajaa yksin tai kaksin, vetää rekeä rauhallisessa ajossa tai nauttia vauhdista ja vapaudesta.
 
Crossover-mallistossamme on hyödynnetty lyhyiden urheilukelkkojemme parhaat ominaisuudet. Kelk-
kasi on kevyt käsitellä, ja huippuluokan ajoergonomian ansiosta jaksat ajaa pitkänkin päivän. Nyt saat 
Crossover-kelkan myös energiataloudellisella nelitahtimoottorilla varustettuna - tutustu Lynx 2012 
-malliston uuteen Xtrim 600 ACE -kelkkaan!
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Ajoergonomiassa on 
hyödynnetty urheilukelkkojen
parhaat ominaisuudet.

Maalattu telatunneli.

Täysin säädettävät, huippulaadukkaat 
KYB-iskunvaimentimet. 

Rotax 800R E-TEC -moottori tarjoaa ennenkoke-
mattoman yhdistelmän tehoa ja polttoainetalou--
dellisuutta.

Pikakiinnitettävän kallistuksenvakaajan ansiosta Pikakiinnitettävän kallistuksenvakaajan ansiosta 
voit nopeasti muuttaa kelkan ajo-ominaisuuksia voit nopeasti muuttaa kelkan ajo-ominaisuuksia 
siirtyessäsi umpilumelta reitille.

Alumiininen ”Fat Bar” -tyyppinen ohjaustanko, 
korotuspala ja mountain-remmi.

Lynx-malliston supersuosikki tarjoaa äärimmäis-
tä liikkumisen vapautta. Pelkistetty, erittäin kevyt 
moottorikelkka täyttää ajomukavuudellaan ja her-

XTRIM™ BOONDOCKER™ 800R E-TEC

källä hallittavuudellaan vaativimmankin freeride-
rin toiveet ja tekee vaikutuksen suorituskyvyllään 
myös reitillä. Pikakiinnitettävän kallistuksenvakaa-

jan ansiosta voit nopeasti muuttaa kelkan ajo-omi-
naisuuksia siirtyessäsi umpilumelta reitille. Karun 
tyylikkään muotoilun kruunaa mustaksi maalattu 

telatunneli. Xtrim™ BoonDocker 800R E-TEC on 
nappivalinta kuljettajille, joille vain taivas on rajana 
- jos aina sekään!
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SNOWHOW

XTRIMTM SC 
600 E-TEC
Monipuolinen reittikelkka on todellinen seikkailijan 
unelma! Huippuunsa kehitetyn ajoergonomian an-
siosta Xtrim SC 600 E-TEC on korvaamaton kump-
pani pitkillä matkoilla, eikä säikähdä patikkoisinta-
kaan reittiä. Ajomukavuutta lisää jousitus, jonka 
voit säätää olosuhteiden ja mieltymystesi mukaan. 
Sähköstartin ansiosta kelkka käynnistyy napin 
painalluksella, ja monitoimikatkaisimella hallitset 
kätevästi toimintoja myös ajon aikana. Runsaan  li-
sävarustevalikoiman ansiosta moottorikelkkasi on 
aina tilanteen tasalla - valmiilla reiteillä ja vastasa-
taneella lumella.

XTRIMTM 
600 ACE
Tässä moottorikelkassa yhdistyvät urheilukelkan 
ajoergonomia, mainiot umpilumen ajo-ominaisuudet 
ja vallankumouksellinen moottoriteknologia. Luokkansa 
pisin telamatto antaa kantavuutta umpilumella, ja PPS-telaston 
ansiosta kelkka kulkee vaivatta myös patikkoiset reitit. Kelkka on helppo 
käynnistää sähköstartin napin painalluksella. Käyntiääni on miellyttävän 
hiljainen, ja kelkka on lähes savuton ja hajuton. Polttoainetaloudellisen 
ja lähes huoltovapaan Rotax 600 ACE -moottorin ansiosta kelkan toi-
mintasäde on pitkä, joten se soveltuu pitkiinkin seikkailuihin. Saatavana 
myös Rotax 550 SK -moottorivaihtoehdolla.

XTRIMTM 
COMMANDERTM 
600 E-TEC
Leveätelaisella hybridikelkalla otat haltuusi hanka-
limmat maastot ja jaksat rankatkin reissut! Uudis-
tunut syvän lumen kulkija on nyt varustettu PPS-A-
telastolla, jonka ansiosta kelkan ajo-ominaisuudet 
ovat erinomaiset niin umpihangessa kuin reitilläkin. 
Moottorikelkka on hämmästyttävän kevyt käsitellä, 
ja ergonomia on hiottu huippuunsa. Korkea, yksi-
osainen tuulilasi suojaa tehokkaasti viimalta, ja  
 Syncro-vaihteiston ansiosta liikkeelle-
 lähtö onnistuu sulavasti myös kuorman 
 kanssa. Puhaltimella varustettu kenno-
jäähdytin ja tunnelijäähdytin takaavat riittävän jääh-
dytystehon myös vaikeissa olosuhteissa.

CROSSOVER
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SNOWHOW
XTRIMTM 
COMMANDERTM 
LIMITED 600 E-TEC
Limited-varustelu sisältää mustaksi maalatut pus-
kurit, matkustajan istuimen, tavaralaatikon, säh-
kö- ja käsikäynnistimen sekä selviytymispaketin 
(lapio-saha, monitoimityökalu, varahihna, polttimo, 
sulakkeet, tulpat, hinausköysi).
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KAUNIS TALVISÄÄ KUTSUU ULKOILEMAAN. 
RETKEN MUKAVUUDEN TAKAA 
LYNX SNOWHOW.
 
Lynx touring-kelkkojen ajomukavuus on hiottu huippuunsa sekä kuskin että kyyditettävän osalta. Ajokoke-
muksen miellyttävyyden varmistavat polttoainetaloudellisen moottorin hiljaisuus, savuttomuus ja hajutto-
muus.  Moniin maastoihin sopiva, helppokäyttöinen yleiskelkka on erinomainen valinta  talvisesta ulkoilusta 
nauttiville perheille ja pariskunnille - tutustu malleihimme ja valitse suosikkisi!

TOURING
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ADVENTURE™ GRAND TOURER™ 1200 4-TEC

Syncro-vaihteiston ansiosta liikkeellelähtö ja eteneminen onnistuvat vaivattoSyncro-vaihteiston ansiosta liikkeellelähtö ja eteneminen onnistuvat vaivatto-
masti myös vaikeissa maasto-olosuhteissa ja kuormaa vedettäessä.

Pikasäädettävä ohjaustanko helpottaa oikean ajoasennon löytämistä.

Adventure Grand Tourer 1200 4-TEC tekee retkei-
lystä todellisen luksusluokan kokemuksen! Leveä- ja 
pitkätelainen PPS-A-telastolla varustettu moottori-

kelkka etenee vakaasti myös raskaamman kuorman 
kanssa, ja ajomukavuus on tasoa, jota on vaikea edes 
uskoa todeksi. Suojaava tuulilasi yhdessä lämmitet-

tävien istuimen ja matkustajan käsikahvojen kanssa 
tekevät ajokokemuksesta miellyttävän kovissakin 
olosuhteissa. Vääntävän ja pienipäästöisen nelitahti-

moottorin käyntiääni on matala ja miellyttävä. Jos ar-
vostat sekä ylellisyyttä että ympäristöystävällisyyttä, 
tämä on kelkka juuri sinulle.

50 cm leveä telamatto tarjoaa 
pitoa ja vakautta reitillä.

Kädenlämmittimet tuulisuojin ja penkinlämmitin 
tarjoavat lisämukavuutta matkantekoon.

Vähäpäästöinen ja polttoainetalouVähäpäästöinen ja polttoainetalou-
dellinen Rotax 1200 4-TEC -nelitahtidellinen Rotax 1200 4-TEC -nelitahti-
moottori.
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SNOWHOW

ADVENTURETM 
LX 600 ACE
Tämä touring-malli on mainio valinta rauhallisille retkille, mök-
kireissuille tai parhaiden pilkkipaikkojen hakemiseen. Kelkan 
voimanlähteenä toimii ympäristöystävällinen, hiljainen ja polt-
toainetaloudellinen nelitahtimoottori. Adventure 600 ACE 
-moottorikelkka on vakaa ja helppo käsiteltävä. Sen mukava 
kyyti tekee talvisista retkistä ikimuistoisia elämyksiä - koko 
perheelle!

ADVENTURETM 

GRAND TOURERTM 
600 E-TEC
Tämä monipuolinen moottorikelkka kulkee ihanteellisen va-
kaasti reiteillä, ja on myös vetoominaisuuksiltaan erinomai-
nen. Huippuluokan ajomukavuuteen tuovat oman lisänsä 
erinomaiset matkustajan tilat sekä pikasäädettävä ohjaus-
tanko. Lisävarusteilla Adventure Grand Tourer 600 E-TEC 
muuntuu tilanteeseen ja tarpeeseen sopivaksi - matkustajan 
penkki on irrotettava, ja tavaratilaa löytyy runsaasti. Tehokas, 
taloudellinen ja vähäpäästöinen E-TEC-moottori tekee kelkas-
ta myös ympäristöystävällisen valinnan retkeilyä rakastaville
perheille ja pariskunnille.

TOURING
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UTILITY TALVELLA RIITTÄÄ TEHTÄVÄÄ. 
TÖISSÄ JA VAPAALLA VAKUUTTAA 
LYNX SNOWHOW.

Leveätelaiset Lynx hyötykelkat ovat todellisia syvän lumen sankareita: näiden työkumppaneiden kanssa ei 
tarvitse pelätä hankeen juuttumista. Käyttövarmuutta haastavissakin olosuhteissa lisäävät kelkan erin-
omaiset kylmäkäynnistysominaisuudet, luotettava moottori ja hybridijäähdytysjärjestelmä. Ei ihme, että 
hyötykelkkojamme suosivat monet vaativat ammattilaiskäyttäjät puolustusvoimista poromiehiin.
 
        Työkäytössä ylivoimainen kelkkasi sopii mainiosti myös retkeilyyn ja 
         kulkuneuvoksi mökille.  
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60 cm leveä telamatto ja PPS-A telas-
to tarjoavat verrattomat umpilumen 
ajo-ominaisuudet.

Korkea yksiosainen tuulilasi tarjoaa tehokkaan suojan viimalta. 

Syncro-vaihteiston ansiosta liikkeellelähtö ja eteneminen onnistuvat vaivattomasti myös 
vaikeissa maasto-olosuhteissa ja kuormaa vedettäessä.

Pikasäädettävä ohjaustanko helpottaa oikean ajoasennon löytämistä.

Uusi työkelkkojen titaani on suunniteltu kaikkein 
kovimmissa olosuhteissa työskenteleville ammat-
tilaisille. Kelkan 60 cm leveä telamatto ja LTS-etu-

69 YETI® 600 ACE 

Ainutlaatuisen hiljainen ja poltto-
ainetaloudellinen Rotax 600 ACE 
-nelitahtimoottori.

LTS-etujousituksen 
ansiosta kelkka etenee ansiosta kelkka etenee 
vaikeassakin maastossa.vaikeassakin maastossa.

jousitus takaavat ainutlaatuiset kulkuominaisuudet 
umpihangessa. PPS-A-telaston ansiosta kelkka viih-
tyy hyvin myös reitillä - raskaankin kuorman edessä. 

Korkea, yksiosainen tuulilasi antaa tehokkaan suo-
jan ajoviimaa vastaan. Korkea istuin, viistetty run-
kotunneli ja pikasäädettävä ohjaustanko tarjoavat 

erinomaisen ajoergonomian. Kelkan voimanlähtee-
nä toimii hiljainen ja bensapihi Rotax 600 ACE.
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SNOWHOW

UTILITY

49 RANGERTM 
600 ACE
Tämä lumikenttien kameleontti on ketterä kulku-
peli niin reiteille kuin metsään ja viistoille rinteille. 
Ajonautinnon takaavat hiljainen ja bensapihi Rotax 
600 ACE -moottori, LFS-etujousitus, PPS-A-telasto 
ja suojaava tuulilasi. Kapean raidevälin, taivutettu-
jen alatukivarsien ja pitkän telamaton ansiosta ete-
nemiskyky ja käsiteltävyys ovat hyvät umpilumes-
sa. Kelkan monikäyttöisyyttä lisäävät integroitu 
matkustajan istuin, suuri tavaratila ja puhaltimella 
varustettu kennojäähdytin. Saatavana myös Rotax 
600 H.O. E-TEC -moottorivaihtoehdolla.

59 YETI® 
600 ACE
Uudet YETI-mallit mullistavat käsityksen hyötykel-
koista! Huippuluokan ajomukavuuden ja vetoky-
vyn perustana on 50 cm leveä telamatto, PPS-
A-telasto sekä luja ja erittäin kevyt LXU-runko. 
LTS-etujousituksen ansiosta kelkka etenee vaike-
assakin maastossa. Kokonaisuuden täydentää 
vallankumouksellinen uutuus, nelitahtinen Rotax 
600 ACE - kaikkien aikojen polttoainetaloudellisin 
moottorikelkan voimanlähde. Käyttömukavuutta 
lisää sähköstartti, ja tehokas magneetto takaa, 
että virtaa riittää akulle ja lisälaitteille myös tyhjä-
käynnillä. Saatavana myös Rotax 550SK -mootto-
rivaihtoehdolla.
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CLOTHINGCLOTHING

Lynx-ajovaatteissamme käytämme vain Öko-Tex 
sertifioituja kankaita. Tuotteiden kankaat eivät 

sisällä myrkyllisiä päästöjä tai allergisoivia väriai-
neita, ja kankaat ovat myös ympäristöystävällises-
ti valmistettuja. Kaikki Lynx-ajovaatteiden saumat, 
brodeeraukset ja logomerkit ovat aina teipattuja. 
Päällikankaana on kestävä 600D laminoitu poly-
esteri, likaa ja vettä hylkivällä Teflon-pinnoitteella. 
Tuotteet ovat hengittäviä, veden- ja tuulenpitäviä. 
Ne eivät kahise eivätkä kovetu kovillakaan pakka-
silla. Lynx-ajovaatteet on suunniteltu toimimaan 
erityisesti kelkkaillessa, ja mitoituksessa on otet-
tu huomioon kuljettajan ajoasento ja alle tulevat 
suojat.      
   

KOKO  KOODI

One size  00
XXS  01
XS  02
S  04
M  06
L  09
XL  12
2XL  14
3XL  16
4XL  18
 
S/M  72
L/XL  73
 

KOKO  KOODI
 
2  21 
3  22 
4  23 
5  24 
6  25 
8  28 
10  30 
12  32 

MIKÄ NUMERO VASTAA KOKOASI?   
     
1) hae kokoasi vastaava koodi
2) lisää koodi nimikenumeron viivan kohdalle  
     
ESIM:    
Nimikenumero: 650041_30   
Koko: L = 09 koodi   
Nimikenumero kokonaisuudessaan: 
6500410930   
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6520160030 • O/S
SEWARD LÄMMITTELYTAKKI
Lämmin varikkotakki irrotettavalla hupulla.
Eriste: 160 g/m². ProTec-teknologia; veden- ja tuu-
lenpitävä sekä hengittävä. Likaa ja vettä hylkivä Teflon-
pinnoite.

650069__90 • XS - 3XL
FAIRBANKS TAKKI
Touring-käyttöön suunniteltu lämmin takki.
Eriste: 140 g/m². 
ProTec-teknologia; veden- ja tuulenpitävä 
sekä hengittävä. Likaa ja vettä hylkivä Tef-
lon-pinnoite. Kaikki saumat teipattu. Erin-
omainen istuvuus. Paljon taskuja. Takissa 
irrotettava huppu ja lycra-hihansuut sekä 
ilmastointitaskut selässä ja kainaloissa.

651069__90 • XS - 3XL 
FAIRBANKS HOUSUT
Touring-käyttöön suunniteltu.
Eriste: 140 g/m². 
ProTec-teknologia; veden- ja tuulenpitävä 
sekä hengittävä. Likaa ja vettä hylkivä Teflon-
pinnoite. Kaikki saumat teipattu.
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650076__30 • XS - 3XL
DENALI KUORITAKKI
Suunniteltu kisakäyttöön ja urheilulliseen ajoon. 
ProTec-teknologia; veden- ja tuulenpitävä sekä hen-
gittävä. Likaa ja vettä hylkivä Teflon-pinnoite. Kaikki 
saumat teipattu. Erinomainen istuvuus. Takissa 
ilmastointitaskut selässä ja kainaloissa, itsekiinni-
tettävä numerokyltti selässä sekä aikakorttitasku 
vasemmassa hihassa. Lumilukko takin helmassa. 
Lynx-kumimerkit ja heijastavat yksityiskohdat.

650077__90 • XS - 4XL 
VALDEZ TAKKI
Urheilukelkkailijan valinta.
Eriste: 100 g/m². ProTec-teknologia; veden- ja tuulenpi-
tävä sekä hengittävä. Likaa ja vettä hylkivä Teflon-pinnoite. 
Kaikki saumat teipattu. Erinomainen istuvuus. Takissa hei-
jastimet joka suuntaan sekä ilmastointitaskut selässä ja 
kainaloissa. Lumilukko takin helmassa. Irrotettavat suojat.

651076__30 • XS - 3XL
DENALI HOUSUT
Suunniteltu kisakäyttöön ja urheilulliseen ajoon. 
Eriste housuissa: 40 g/m². Housuissa korkea sel-
käosa. Lynx-kumimerkit ja heijastavat yksityiskoh-
dat. Lumilukko housujen lahkeissa. 
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CLOTHINGCLOTHING CLOTHING

651077__90 • XS - 3XL 
VALDEZ HOUSUT
Eriste: 100 g/m². ProTec-teknologia; 
veden- ja tuulenpitävä sekä hengittä-
vä. Likaa ja vettä hylkivä Teflon-pinnoi-
te. Kaikki saumat teipattu. Erinomai-
nen istuvuus.
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657002__90 • 2 - 6 
LASTEN CHENA PUKU
Lapsille suunniteltu kelkkapuku.
Eriste: Thermal Loft. Hengittävä sekä veden- ja tuulenpitävä. Likaa 
ja vettä hylkivä Teflon-pinnoite. Teipatut saumat. Lämmin, irrotet-
tava huppu. Säädettävä helma ja hihansuut. Lahkeenpituutta voi-
daan muuttaa.

6640034__00 • XS - 2XL 
LYNX XR-1 KYPÄRÄ
Kauden huippu-uutuus. Aramidikuituinen 
crossikypärä Lynx-kuljettajille. ECE 2205 
-hyväksytty. Irrotettava ja pestävä sisusta, 
tupla D-lukko. Paino 1250 gr.
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BRP usersclub on kerho kaikille BRP-laitteen omistajille ja muille 

moottoripitoisista harrastuksista kiinnostuneille. BRP usersclub toimii 

Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa ja jäseniä siinä on jo yli 9000. Jos 

sinäkin haluat kuulua oikeaan porukkaan, rekisteröidy jäseneksi osoit-

teessa www.brpusersclub.com. Pääset osalliseksi jäsenetutarjouksista 

sekä pysyt vaivatta ajan tasalla laiteuutuuksisa ja muista alan uuti-

sista. Liittyminen on täysin ilmaista!

BE WITH THE RIGHT PEOPLE!
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SYNCRO-VAIHTEISTO

Syncro-vaihteiston ansiosta liikkeellelähtö ja ete-
neminen onnistuvat vaivattomasti myös vaikeissa 
maasto-olosuhteissa ja raskaasti kuormattuna. 
Hammasrattailla toteutettu Syncro-vaihteisto tar-
joaa ketjuvaihteistoa paremman hyötysuhteen, eikä 
sinun tarvitse kantaa huolta päivittäisistä säädöistä 
tai kuluvista ketjuista ja rattaista.

Käytössäsi on kaksi vaihdetta eteen, vapaa ja pe-
ruutusvaihde. Ykkösvaihdetta käytät hinatessasi 
kuormaa tai lähtiessäsi liikkeelle vaikeasta paikasta. 
Kun kelkka on liikkeessä ja olosuhteet helpottuvat, 
pystyt vaihtamaan ykkösvaihteelta kakkosvaihteelle 
alle 20 km/h nopeudessa. Normaalissa ajotilan-
teessa voit lähteä liikkeelle kakkosvaihteella.

LYNX SNOWHOW ON 
LOISTAVIA INNOVAATIOITA

PPS

Kelkkailulegenda Pauli Piippolan kehittämä liuku-
telasto edustaa alansa ehdotonta huippua. PPS-
telaston ylivoimasta kertoo se, että vuodesta 2004 
lähtien sillä on voitettu seitsemän snowcrossin 
maailmanmestaruutta.

Halusimme hyödyntää tätä innovaatiota tuomalla 
PPS-telaston ylivoimaiset jousitusominaisuudet 

myös retki- ja hyötykelkkailijoiden saataville. Näin 
syntyi PPS-A, joka takaa erinomaisen jousitusmu-
kavuuden, hyvän kuormankantokyvyn ja mahtavan 
vetopidon. PPS-A-telaston ansiosta kelkkasi ohjatta-
vuus pysyy hyvänä kaikissa tilanteissa.

Lynx Snowhow näkyy jatkuvassa tuotekehitys-
työssämme, joka myös tuottaa jatkuvaa tulosta. 

Yli 40 vuoden edelläkävijyyden ansiota ovat muun 
muassa seuraavat asiakkaidemme ajokokemusta 
parantavat innovaatiot:

ERGONOMIA
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LYNX SNOWHOW 
ON YLIVERTAISTA 
ERGONOMIAA

Tiedämme, että asiakkaamme kohtaavat retkillään vaikeita sääolosuhteita ja 
haastavia maastoja. Siksi olemme halunneet varmistaa, että kohtaat ne mah-
dollisimman mukavasti istuen: Lynx-kelkkojen ergonomia ja ajomukavuus on 
hiottu huippuunsa vuosikymmenien kokemuksella.

RE-X-RUNKO

1 Kapea tankki
2 Kapea istuin
3 Yläreunasta viistetty runkotunneli
4 RE-X-kelkoissa on vakiovarusteena nilkan
asentoa parantava lisätuki.

Yläreunasta viistetyn runkotunnelin ansiosta voit 
ajaa rennosti seisaaltaan. Kapean penkin ja tankin 
ansiosta jalkasi ovat lähempänä toisiaan eli luon-
nollisemmassa asennossa, mikä myös helpottaa 
kuljettajan liikkumista urheilullisessa ajossa ja vä-
hentää ajamisen aiheuttamaa rasitusta.

L-XU-RUNKO

Yläreunasta viistetyn runkotunnelin ansiosta leveä-
telaiset Lynx-mallit tarjoavat huomattavasti kape-
amman kelkan ajotuntuman. Optimaalinen ergo-
nomiakolmio tekee ajoasennosta mahdollisimman 
luonnollisen. Voit ottaa maaston epätasaisuudet 
vastaan jaloilla selän sijasta. Jaksat paremmin pit-
kätkin retket!

Astinlauta on jalkaterän kohdalta suora. Saat jalan 
lähemmäs kelkan painopistettä, mikä tekee ajami-
sesta hallitumpaa. Astinlaudan leveys helpottaa 
myös seisten ajamista. Joistakin malleista vakio-
na löytyvä pikasäädettävä ohjaustanko helpottaa 
oikean ajoasennon löytymistä kaikissa tilanteissa.
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BRP-Rotax on alansa kansainvälinen markkinajohtaja, joka 
kehittää ja valmistaa nelitahtimoottoreita ja edistykselli-

siä kaksitahtimoottoreita motorisoituihin vapaa-ajan tuotteisiin, kuten 
Ski-Doo ja Lynx-moottorikelkat, Can-Am ATV:t, Sea-Doo-vesijetit sekä 
moottoriveneet, skootterit, moottoripyörät ja lentokoneet. Rotax 
aloitti vuonna 1920 moottorivallankumouksensa, jonka tuloksena on 
syntynyt yli 350 moottorityyppiä ja yli 5 miljoonaa moottoria.

BRP-Rotax on Bombardier Recreational Products Inc:in tytäryhtiö. 
Yhtiön tehdas sijaitsee Gunskirchenissä, Itävallassa.

ROTAX
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LYNX SNOWHOW + ROTAX = VALLANKUMOUKSELLISTA SUORITUSKYKYÄ

 

4-TAHTIMOOTTORIT

Rotax 600 ACE 

Tämä rivikakkonen, EFI 4-tahtimoottori on 

polttoaine taloudellisin koskaan valmistettu 

kelkkamoottori.

•	 Ennennäkemätön	polttoaine	- 

 taloudellisuus: 8 l/100 km

•	 Optimoitu palotilan muotoilu  

 + Vähemmän mekaanista kitkaa 

 = Parempi hyötysuhde 

•	 Erittäin vähäiset päästöt

•	 Lähes huoltovapaa

E-TEC-MOOTTORIT

Rotax 800R E-TEC
Vallankumouksellinen, suoraruisku 2-tahtimoottori yhdistää tehon ja 

polttoainetaloudellisuuden ennennäkemättömällä tavalla. Moottori 

on tehokkaampi kuin edeltäjänsä 800R PowerT.E.K., mutta siitä 

huolimatta polttoaineen kulutus on pienentynyt yli 10 %.

•		Ennennäkemätön	polttoainetaloudellisuus:	 

 12,3 l/100 km 

•		Toimintasäde	tankillisella	jopa	325	km

•		Lähes	savuton	ja	hajuton

•		Helppo	käynnistys	kaikissa	olosuhteissa	

•	Tasainen	tyhjäkäynti

•	Pienimmät	päästöt	kokoluokassaan

Vuoden 2012 Lynx-mallisto jatkaa BRP:n viitoittamaa teknistä vallankumousta. Huipputehoa vaativalle on tarjolla Rotax 800R 
E-TEC, jossa teho ja polttoainetaloudellisuus yhdistyvät ennennäkemättömällä tavalla. Pieniruokaisuutta ja helppokäyttöisyyttä 
arvostavalle löytyy 4-tahtinen Rotax 600 ACE, joka on kaikkien aikojen polttoainetaloudellisin moottorikelkan voimanlähde. 
Mallistosta löytyvät edelleen myös maineikkaat 600 H.O. E-TEC  ja 1200 4-TEC. Lisätietoa suorituskykyisistä Rotax-moottoreista 
saat osoitteesta www.brplynx.com

Rotax 600 H.O. E-TEC  
Tämä edistyksellinen, suoraruisku 2-tahtimoottori on öljyn ja polttoaineen kulutukseltaan 
taloudellisin ratkaisu. Muita ominaisuuksia ovat helppo käynnistyvyys ja lähestulkoon 
savuttamaton ja hajuton käynti – erityisesti käynnistyksen yhteydessä ja tyhjäkäynnillä.

Rotax 1200 4-TEC 
Toimii voimanlähteenä Adventure Grand Tourer 
1200 4-TEC -mallissa. Laaja tehoalue ja riittävä 
vääntö pienilläkin kierrosluvuilla.

Muut saatavilla olevat 2-tahtimoottorit: Rotax 550SK



LYNX 2012 Rave  
550

Rave  
600 ACE

Rave SC  
600 E-TEC

Rave RE  
600 E-TEC

Rave RE  
800R E-TEC

Xtrim  
550

Xtrim  
600 ACE

Xtrim SC  
600 E-TEC

Xtrim BoonDocker  
800R E-TEC

Xtrim Commander  
600 E-TEC

Xtrim Commander Ltd  
600 E-TEC

Adventure LX  
600 ACE

Adventure Grand 
Tourer 600 E-TEC

Adventure Grand 
Tourer 1200 4-TEC

49 Ranger  
600 E-TEC

49 Ranger  
600 ACE

59 YETI  
600 ACE

59 YETI  
550

69 YETI  
600 ACE

RUNKO REX REX REX REX REX REX REX REX REX, maalattu telatunneli LXU LXU REX LXU LXU REX REX LXU LXU LXU

MOOTTORI

MOOTTORI Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 1200 4-TEC Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-tahti)

MOOTTORIN TYYPPI Läppäventtiilit D.O.H.C. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit D.O.H.C. läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. D.O.H.C. Läppäventtiili D.O.H.C.

SYLINTERILUKU 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2

ISKUTILAVUUS, CM3 553,4 600 594,4 594,4 799,5 553,4 600 594,4 799,5 594,4 594,4 600 594,4 1170,7 594,4 600 600 553,4 600

KAASUTIN 2 x VM 30 Rikastin EFI Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus 2 x VM 30 rikastin EFI Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus EFI Sähköinen suorasuihkutus EFI Sähköinen suorasuihkutus EFI EFI 2 x VM 30 Choke EFI

VOITELU Tuoreöljyvoitelu Kuiva sumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Tuoreöljyvoitelu Kuiva sumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Kuiva sumppu,  
moottoriöljyn jäähdytin

Sähköinen öljypumppu Kuiva sumppu Sähköinen öljypumppu Kuiva sumppu,  
moottoriöljyn jäähdytin

Kuiva sumppu,  
moottoriöljynjäähdytin

Tuoreöljyvoitelu Kuiva sumppu,  
moottoriöljyn jäähdytin

JÄÄHDYTYSJÄRJESTELMÄ Puhallin Neste Neste Neste Neste Puhallin Neste Neste Neste Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Puhallin Neste, ilmajäähdytin  
puhaltimella

KÄYNNISTYS Käsikäynnistin Sähköstartti Käsikäynnistin Käsikäynnistys Käsikäynnistys Sähkö & käsikäynnistin Sähköstartti Sähköstartti Käsikäynnistys Sähköstartti Sähkö- & käsikäynnistin Sähköstartti Sähköstartti Sähköstartti Sähkö- & käsikäynnistin Sähköstartti Sähköstartti Sähkö- & käsikäynnistin Sähköstartti

VOIMANSIIRTO

KYTKIN eDrive eDrive TRA 3 TRA 3 TRA 7 eDrive eDrive TRA 3 TRA 7 TRA 3 TRA 3 eDrive TRA 3 TRA 4 TRA 3 eDrive eDrive eDrive eDrive

VARIAATTORI QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS

JOUSITUS

ETUJOUSITUKSEN TYYPPI A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS, pika-irroitettava  
kall. vakain

A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS LTS LTS LTS

SUKSEN ISKUNVAIMENTIMET HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 MC HPG 36 HPG 36 HPG 36 HPG 36 MC MC MC

JOUSTOMATKA,  
EDESSÄ/TAKANA MM

242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 210 / 340 210 / 340 242 / 340 225 / 340 225 / 340 190 / 340 242 / 340 160 / 340 160 / 340 160 / 340

TELASTON TYYPPI PPS-3000 PPS-3000 PPS-3000 PPS-3300 PPS-3300 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3500 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3900-A PPS-3900-A PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-6900-A

KESKI- /  
TAKAISKUNVAIMENNIN

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 36 /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
MC

MC /  
MC

MC /  
MC

MITAT

KUIVAPAINO, KG 193 207 206 219 225 209 214 218 218 272 290 235 283 313 231 231 279 278 299

PITUUS / LEVEYS / KORKEUS MM 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1225 (1183) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1330 3230 / 1120 (1162) / 1330 2950 / 1230 / 1455 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1070 (1112) / 1455 3230 / 1070 (1112) / 1455 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340

RAIDELEVEYS, MM 1080 1080 1080 1080 1080 975 (säätö +42) 975 (säätö +42) 1080 (säätö -42) 975 (säätö +42) 975 (säätö +42) 975 (säätö +42) 1080 1080 (säätö -42) 1080 (säätö -42) 895 (säätö +42) 895 (säätö +42) 900 900 900

TELA L X P X HARJA MM 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 32, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

380 x 3705 x 44 500 x 3923 x 38, NS 500 x 3923 x 38, NS 380 x 3487 x 34 500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 600 x 3923 x 32

POLTTOAINESÄILIÖ, LITRAA 39 39 39 39 39 39 39 39 39 45 45 39 45 45 39 39 45 45 45

VAKIOVARUSTEET

SUKSET CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, tuplaohjainraudat CTRL II, tuplaohjainraudat CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, tuplaohjainraudat CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II ADJ ADJ ADJ ADJ ADJ

ISTUIN 1-istuttava RS-istuin,  
medium pehmuste

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

1-istuttava Xtrim-istuin 
tavaralokerolla

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

1-istuttava Xtrim-istuin  
tavaralokerolla

1-istuttava Xtrim-istuin  
tavaralokerolla

1-istuttava Xtrim-istuin  
tavaralokerolla

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

Modular 1-istuttava Luksus modular 2-istuttava 2-istuttava Luksus modular 2-istuttava Luksus modular  
2-istuttava lämmityksellä

2-istuttava 2-istuttava Modular 1-istuttava Modular 1-istuttava Modular 1-istuttava

OHJAUSTANKO Teräs,  J-koukuilla  
ja korokepalalla

Teräs, J-koukuilla  
ja korokepalalla

Teräs, J-koukuilla  
ja korokepalalla

CrMo J-koukuilla  
ja korokepalalla

CrMo J-koukuilla  
ja korokepalalla

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Alumiininen “Fat Bar” 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla  
ja korotuspalalla

Teräs, J-koukuilla,  
säädettävissä 4-asentoon

Teräs, J-koukuilla,  
säädettävissä 4-asentoon

Teräs, J-koukuilla, korokepalalla 
ja mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla, 
korokepalalla ja  
mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla, 
korokepalalla ja  
mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla, 
korokepalalla ja  
mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla ja neljään  
asentoon säädettävällä  
korokepalalla. Mountain remmi.

PERUUTUSVAIHDE RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen peruutusvaihde Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen peruutusvaihde Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro

KAHVANLÄMMITTIMET Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

KÄSISUOJAT Vakio Vakio - Vakio Vakio - - - - - - - - - - - - - -

NOPEUS-/KIERROSLUKUMITTARI Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio

POLTTOAINEMITTARI Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen

JÄÄHDYSTYSNESTEEN 
LÄMPÖTILAMITTARI

- Lisävaruste Vakio Vakio Vakio - Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

PEILIT - - Lisävaruste - - Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste - Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio

TUULILASI Extra matala Extra matala Matala Extra matala Extra matala Matala Matala Matala Extra matala Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea

VETOKOUKKU Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

DESS - Vakio Vakio Vakio Vakio - Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio - Vakio

VIRRANULOSOTTO (12V) - Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

MATKUSTAJAN ISTUIN Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste

MATKUSTAJAN KAHVANLÄMM. - - - - - - - - - Lisävaruste Lisävaruste - Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste

MATKUSTAJAN SELKÄNOJA Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste

TAVARATELINE - - - - - - - - - Vakio Vakio, tavaralaatikolla Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio



LYNX 2012 Rave  
550

Rave  
600 ACE

Rave SC  
600 E-TEC

Rave RE  
600 E-TEC

Rave RE  
800R E-TEC

Xtrim  
550

Xtrim  
600 ACE

Xtrim SC  
600 E-TEC

Xtrim BoonDocker  
800R E-TEC

Xtrim Commander  
600 E-TEC

Xtrim Commander Ltd  
600 E-TEC

Adventure LX  
600 ACE

Adventure Grand 
Tourer 600 E-TEC

Adventure Grand 
Tourer 1200 4-TEC

49 Ranger  
600 E-TEC

49 Ranger  
600 ACE

59 YETI  
600 ACE

59 YETI  
550

69 YETI  
600 ACE

RUNKO REX REX REX REX REX REX REX REX REX, maalattu telatunneli LXU LXU REX LXU LXU REX REX LXU LXU LXU

MOOTTORI

MOOTTORI Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 800R E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 1200 4-TEC Rotax® 600 H.O. E-TEC® Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 600 ACE (4-tahti) Rotax® 550SK Rotax® 600 ACE (4-tahti)

MOOTTORIN TYYPPI Läppäventtiilit D.O.H.C. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit D.O.H.C. läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. Läppäventtiilit, 3D R.A.V.E. D.O.H.C. D.O.H.C. Läppäventtiili D.O.H.C.

SYLINTERILUKU 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 2 2 2 2 2

ISKUTILAVUUS, CM3 553,4 600 594,4 594,4 799,5 553,4 600 594,4 799,5 594,4 594,4 600 594,4 1170,7 594,4 600 600 553,4 600

KAASUTIN 2 x VM 30 Rikastin EFI Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus 2 x VM 30 rikastin EFI Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus Sähköinen suorasuihkutus EFI Sähköinen suorasuihkutus EFI Sähköinen suorasuihkutus EFI EFI 2 x VM 30 Choke EFI

VOITELU Tuoreöljyvoitelu Kuiva sumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Tuoreöljyvoitelu Kuiva sumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Sähköinen öljypumppu Kuiva sumppu,  
moottoriöljyn jäähdytin

Sähköinen öljypumppu Kuiva sumppu Sähköinen öljypumppu Kuiva sumppu,  
moottoriöljyn jäähdytin

Kuiva sumppu,  
moottoriöljynjäähdytin

Tuoreöljyvoitelu Kuiva sumppu,  
moottoriöljyn jäähdytin

JÄÄHDYTYSJÄRJESTELMÄ Puhallin Neste Neste Neste Neste Puhallin Neste Neste Neste Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Neste, ilmajäähdytin 
puhaltimella

Puhallin Neste, ilmajäähdytin  
puhaltimella

KÄYNNISTYS Käsikäynnistin Sähköstartti Käsikäynnistin Käsikäynnistys Käsikäynnistys Sähkö & käsikäynnistin Sähköstartti Sähköstartti Käsikäynnistys Sähköstartti Sähkö- & käsikäynnistin Sähköstartti Sähköstartti Sähköstartti Sähkö- & käsikäynnistin Sähköstartti Sähköstartti Sähkö- & käsikäynnistin Sähköstartti

VOIMANSIIRTO

KYTKIN eDrive eDrive TRA 3 TRA 3 TRA 7 eDrive eDrive TRA 3 TRA 7 TRA 3 TRA 3 eDrive TRA 3 TRA 4 TRA 3 eDrive eDrive eDrive eDrive

VARIAATTORI QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS QRS

JOUSITUS

ETUJOUSITUKSEN TYYPPI A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS, pika-irroitettava  
kall. vakain

A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS A-LFS LTS LTS LTS

SUKSEN ISKUNVAIMENTIMET HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 KYB 36 R KYB 40 PB HLCR HPG 36 HPG 36 MC HPG 36 HPG 36 HPG 36 HPG 36 MC MC MC

JOUSTOMATKA,  
EDESSÄ/TAKANA MM

242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 242 / 390 210 / 340 210 / 340 242 / 340 225 / 340 225 / 340 190 / 340 242 / 340 160 / 340 160 / 340 160 / 340

TELASTON TYYPPI PPS-3000 PPS-3000 PPS-3000 PPS-3300 PPS-3300 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-3700 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3500 PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-3900-A PPS-3900-A PPS-5900-A PPS-5900-A PPS-6900-A

KESKI- /  
TAKAISKUNVAIMENNIN

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

KYB 46 PB HLCR /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

KYB 36 /  
KYB 46

KYB 36 /  
KYB 46 PB HLCR

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

HPG 36 /  
HPG 36

MC /  
MC

MC /  
MC

MC /  
MC

MITAT

KUIVAPAINO, KG 193 207 206 219 225 209 214 218 218 272 290 235 283 313 231 231 279 278 299

PITUUS / LEVEYS / KORKEUS MM 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 2870 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3000 / 1225 / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1210 3230 / 1225 (1183) / 1210 3230 / 1120 (1162) / 1130 3230 / 1120 (1162) / 1330 3230 / 1120 (1162) / 1330 2950 / 1230 / 1455 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1235 (1193) / 1330 3230 / 1070 (1112) / 1455 3230 / 1070 (1112) / 1455 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340 3250 / 1070 / 1340

RAIDELEVEYS, MM 1080 1080 1080 1080 1080 975 (säätö +42) 975 (säätö +42) 1080 (säätö -42) 975 (säätö +42) 975 (säätö +42) 975 (säätö +42) 1080 1080 (säätö -42) 1080 (säätö -42) 895 (säätö +42) 895 (säätö +42) 900 900 900

TELA L X P X HARJA MM 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 25,4, RipSaw 380 x 3052 x 32, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 380 x 3269 x 38, RipSaw 406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3705 x 39,  
Deep Snow Glider

380 x 3705 x 44 500 x 3923 x 38, NS 500 x 3923 x 38, NS 380 x 3487 x 34 500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

406 x 3923 x 39,  
Deep Snow Glider

500 x 3923 x 32 500 x 3923 x 32 600 x 3923 x 32

POLTTOAINESÄILIÖ, LITRAA 39 39 39 39 39 39 39 39 39 45 45 39 45 45 39 39 45 45 45

VAKIOVARUSTEET

SUKSET CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, tuplaohjainraudat CTRL II, tuplaohjainraudat CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II, tuplaohjainraudat CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II CTRL II ADJ ADJ ADJ ADJ ADJ

ISTUIN 1-istuttava RS-istuin,  
medium pehmuste

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

1-istuttava Xtrim-istuin 
tavaralokerolla

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

1-istuttava Xtrim-istuin  
tavaralokerolla

1-istuttava Xtrim-istuin  
tavaralokerolla

1-istuttava Xtrim-istuin  
tavaralokerolla

1-istuttava RS-istuin, suuri 
pitävyys, medium pehmuste

Modular 1-istuttava Luksus modular 2-istuttava 2-istuttava Luksus modular 2-istuttava Luksus modular  
2-istuttava lämmityksellä

2-istuttava 2-istuttava Modular 1-istuttava Modular 1-istuttava Modular 1-istuttava

OHJAUSTANKO Teräs,  J-koukuilla  
ja korokepalalla

Teräs, J-koukuilla  
ja korokepalalla

Teräs, J-koukuilla  
ja korokepalalla

CrMo J-koukuilla  
ja korokepalalla

CrMo J-koukuilla  
ja korokepalalla

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Alumiininen “Fat Bar” 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs J-koukuilla, 
korotuspalalla  
& mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla  
ja korotuspalalla

Teräs, J-koukuilla,  
säädettävissä 4-asentoon

Teräs, J-koukuilla,  
säädettävissä 4-asentoon

Teräs, J-koukuilla, korokepalalla 
ja mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla, 
korokepalalla ja  
mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla, 
korokepalalla ja  
mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla, 
korokepalalla ja  
mountain remmillä

Teräs, J-koukuilla ja neljään  
asentoon säädettävällä  
korokepalalla. Mountain remmi.

PERUUTUSVAIHDE RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen peruutusvaihde Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro RER sähköinen peruutusvaihde Mekaaninen peruutusvaihde Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro Mekaaninen (2F-N-R) Syncro

KAHVANLÄMMITTIMET Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

KÄSISUOJAT Vakio Vakio - Vakio Vakio - - - - - - - - - - - - - -

NOPEUS-/KIERROSLUKUMITTARI Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio Vakio/Vakio

POLTTOAINEMITTARI Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen Sähköinen

JÄÄHDYSTYSNESTEEN 
LÄMPÖTILAMITTARI

- Lisävaruste Vakio Vakio Vakio - Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

PEILIT - - Lisävaruste - - Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste - Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio

TUULILASI Extra matala Extra matala Matala Extra matala Extra matala Matala Matala Matala Extra matala Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea Korkea

VETOKOUKKU Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

DESS - Vakio Vakio Vakio Vakio - Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio - Vakio

VIRRANULOSOTTO (12V) - Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio

MATKUSTAJAN ISTUIN Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste

MATKUSTAJAN KAHVANLÄMM. - - - - - - - - - Lisävaruste Lisävaruste - Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste

MATKUSTAJAN SELKÄNOJA Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Vakio Vakio Vakio Vakio Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste Lisävaruste

TAVARATELINE - - - - - - - - - Vakio Vakio, tavaralaatikolla Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio Vakio
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Koska olemme sitoutuneet jatkuvasti parantamaan ja kehittämään tuotteitamme, pidätämme itsellämme oikeuden muuttaa milloin tahansa tuotteidemme teknisiä ominaisuuksia, muotoilua, malleja tai varusteita tai lopettaa niiden tuotannon tai käytön 
ilman seuraamuksia. Kysy aina neuvoa jälleenmyyjältäsi, kun valitset kelkkaa omiin käyttötarpeisiisi. Lue huolellisesti kelkkasi käyttöohjekirja, turvallisuusohjeet ja kelkassasi olevat tarrat sekä noudata kaikkia näitä ohjeita. Aja aina vastuuntuntoisesti  
ja turvallisesti. Käytä aina asianmukaisia ajovarusteita ja kypärää. Noudata aina paikallisia lakeja ja säädöksiä. Älä aja alkoholin vaikutuksen alaisena

Laitteet kuvissa osin erikoisvarustein.
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